
www.pijtesrozumem.cz



4 cl / Kč / CZK

4 cl / Kč / CZK

4 cl / Kč / CZK

BUMBU THE ORIGINAL 
se ručně vyrábí na Barbadosu na 
základě 400 let starého originálního 
receptu z té nejčistší vody fi ltrované 
korály na barbadoských vápencích 
a z ručně vybrané cukrové třtiny 
z osmi karibských zemí. Díky až 
15letému zrání je neuvěřitelně 
vyvážený a hladký.

BUMBU CREAM 
je dokonalým blendem rumu Bumbu, 
vybraného koření a bohaté smetany. 
Každý doušek přináší mimořádně 
uspokojující chuťový zážitek. Bumbu
Cream je součástí odkazu, díky němuž
se Bumbu stal světově oblíbeným 
výrobcem rumu.

BUMBU XO 
zraje až 18 let v sudech po americkém 
bourbonu a poté 6 měsíců v sudech 
po španělském sherry. Obsahuje 
jen ručně vybranou cukrovou třtinu 
od panamských pěstitelů a čistou 
pramenitou vodu. Destiluje se a zraje 
v Panamě s použitím destilátu starého 
více než 100 let.


